
Id: RLSPN-PQBPD-MCQKX-MAQVL-ZVOXN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/348/2010
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/331/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie nadania drogom publicznym 
i drogom wewnętrznym nazw ulic w miejscowości Grabianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 
§ 1 Ustala się treść załącznika do uchwały Nr XLVI/331/2010 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
§ 3 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski



Id: RLSPN-PQBPD-MCQKX-MAQVL-ZVOXN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/348/2010
Rady Gminy Siedlce
z dnia 4 listopada 2010 r.

Grabianów 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski


